

Bososo ApS

Allégade 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 57 68 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026.

Birgitte Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bososo ApS
Allégade 19
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 57 68 81
Stiftet: 4. marts 2008
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Olsson

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Dansk System Assurance Forsikringsmæglerselskab
A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 980 t.kr. mod 1.718 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-49.011	-37.736
Indtægt af kapitalinteresse	1.450.000	1.854.363
Andre finansielle indtægter	79.598	116.368
Øvrige finansielle omkostninger	-498.626	-215.044
Resultat før skat	981.961	1.717.951
Skat af årets resultat	-2.224	0
Årets resultat	979.737	1.717.951
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	700.000
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	279.737	417.951
Disponeret i alt	979.737	1.717.951

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.537.478	2.537.478
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.549.478</u>	<u>2.549.478</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.549.478</u>	<u>2.549.478</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	39.913	56.984
Andre tilgodehavender	<u>57.012</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>96.925</u>	<u>56.984</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.321.884</u>	<u>1.820.510</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.321.884</u>	<u>1.820.510</u>
Likvide beholdninger	<u>578.353</u>	<u>439.306</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.997.162</u>	<u>2.316.800</u>
Aktiver i alt	<u>4.546.640</u>	<u>4.866.278</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.391.959	4.112.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	<u>4.516.959</u>	<u>4.837.222</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	16.875
Anden gæld	12.181	12.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.681	29.056
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.681</u>	<u>29.056</u>
Passiver i alt	<u>4.546.640</u>	<u>4.866.278</u>

1 Medarbejderforhold

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.694.271	875.000	4.694.271
Udloddet udbytte	0	0	-875.000	-875.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	417.951	600.000	1.017.951
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	0	-700.000
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	4.112.222	600.000	4.837.222
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	279.737	0	279.737
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	0	-700.000
	125.000	4.391.959	0	4.516.959

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.321.884</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-498.626</u>